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رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری 2 تن از عاملان ناامنی که با استفاده 
از سلاح قدرت نمایی می‌کردند و نظم عمومی 
را برهم می‌زدند، خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ »محمد گودرزی« 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: 

ساعت21روز جمعه خبری مبنی بر قدرت 
نمایی 2 نفر اراذل و اوباش در محله »جوادیه 
تهراپارس« تهران دریافت شد و بررسی‌های 
اولیه نشان از این داشت، این افراد با استفاده 
از ساح اقدام به قدرت نمایی و عربده کشی 
می‌کردند.وی با بیان اینکه این افراد با برهم 

زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت 
شهروندان شدند، افزود: تیم عملیات کلانتری 
144 جوادیه تهراپارس این پلیس سریعا به 
محل اعزام و هر 2 نفر متهم 21 و 30 ساله 
را که از اراذل و اوباش سابقه دار بودند را 
در محل مشاهده کردند.متهمان توجهی به 
دستورهای پلیسی نمی‌کردند و با سلاح سرد 
به سمت ماموران حمله ور شدند، در یک 
عملیات ضربتی خلع ساخ و دستگیر شدند.
این متهمان پس از انتقال به مقر پلیس در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم 
و امنیت شهروندان و تخریب خودرو‌ها اعتراف 
کردند.سرهنگ گودرزی با اشاره این که امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان 
نظم امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان 
کرد: دستگیری سایر مرتبطین به پرونده و 
کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.

دستگیری موتورسواران زورگیر
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از 
دستگیری 2 مرد جوان که با تهدید سلاح سرد 
زورگیری می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان 
به 10 فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ 
»محمد گودرزی« در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 
داشت: ششم مرداد ماه عملیات کلانتری 117 
جوادیه در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»شوش« تهران بودند که به یک موتورسیکلت 
آبی دو ترک که افراد گذری از خیابان را زاغ 
زنی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های 
ویژه پلیسی قرار می‌دهند. متهمان در همین 
حین به طرف پسری نوجوان حمله ور و با 
تهدید ساح سرد از وی اقدام به زورگیری 
کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری 
زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض 

رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل 
متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای 
طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهمان 
متوقف و هر 2 متهم در یک عملیات منسجم 
و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از 
متهمان 1 قبضه سلاح سرد کشف شد.متهمان 
36 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 
فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف 
و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری 
تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی 
فروخته‌اند. رئیس پلیس پیشگیری تهران در 
پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت 
خاطرنشان کرد: شناسایی مالخر اموال مسروقه 

در دستور کار پلیس قرار دارد.

دستگیری عاملان ناامنی در جوادیه تهرانپارس

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران از دستگیری 
کلاهبرداری که از کاربران سایت‌های آگهی‌های 
اینترنتی 100 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، 
خبرداد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »سعید 
مجیدی« در توضیح این خبر بیان داشت: در پی دریافت 
شکایت‌های مشابه، با موضوع کلاهبرداری از فروشندگان 
سایت‌های آگهی اینترنتی رسیدگی به موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار 
گرفت.وی افزود : بررسی‌های اولیه کارآگاهان نشان 
از این داشت، مال باختگان کالاهای مورد نظر را در 
سایت‌های آگهی فروش ثبت و فردی با عنوان خریدار با 
آنها تماس می‌گرفته است و با بهانه اینکه امکان مراجعه 
حضوری برای رویت و تحویل کالا ندارد، از طریق راننده 
اینترنتی کالای خریداری شده را تحویل می‌گرفته است 
و بدین ترتیب رسید جعلی انتقال وجه را به مال باختگان 
ارسال می‌کرده است. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 

تهران بیان کرد: با انجام تحقیقات تکمیلی به دست 
آمد، متهم خریدار واقعی نبوده است بلکه با استفاده از 
کارت‌های ملی مسروقه اقدام به تهیه سیم کارت‌های 
مختلف به نام اشخاص ثالث نموده است و برای منحرف 
کردن تحقیقات پلیسی از چندین راننده اینترنتی برای 
دریافت کالا استفاده می‌کرده است. سرهنگ مجیدی 
گفت: کارآگاهان با اقدامات پلیسی و استعلام‌های انجام 
شده در نهایت هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی متهم را در مخفیگاهش دستگیر 

کردند. 
وی ادامه داد: با انتقال متهم به پلیس آگاهی و 
تجمیع پرونده‌های مشابه، متهم به 50 فقره کلاهبرداری 
به همین شیوه اعتراف و کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کلاهبرداری شده را بیش از مبلغ 100 میلیارد ریال 
اعام کرده اند. متهم در اختیار کارآگاهی برای تکمیل 

تحقیقات و روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا ادامه دارد.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از انهدام 
باند 4 نفره سارقان حرفه‌ای خودرو خبر داد و گفت: 
متهمان با استفاده از یک دستگاه خودروی جرثقیل 
یدک کش، سرقت‌ها را انجام می‌دادند. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »حسین مافی« اظهار 
کرد: سوم مرداد ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 140 باغ فیض 
در محدوده خیابان »گلها« در حال گشت‌زنی بودند 
که به یک خودروی جرثقیل که در حال جابه جایی 
یک دستگاه خودروی وانت نیسان بود مشکوک شدند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. بررسی‌های اولیه 
ماموران نشان می‌داد، پلاک خودرو جرثقیل مخدوش 
شده که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله 
نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت 
پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شده و به این 

ترتیب عملیات تعقیب و گریز آغاز و ماموران موفق به 
توقف خودرو و دستگیری راننده آن شدند. متهم پس 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت اعتراف و عنوان کرد اموال مسروقه را با 
همدستی سه نفر دیگر به مخفیگاهی در اطراف تهران 
منتقل می‌کرده که ماموران پس از اخذ مجوز از مقام 
قضائی و مراجعه به مخفیگاه متهم موفق به دستگیری 
سه نفر همدست دیگر متهم شدند و در بررسی از محل 
یک دستگاه خودرو نیسان مسروقه نیز کشف شد. در 
تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهمان35 
الی 41 ساله دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با 
تشکیل یک باند، اقدام به سرقت‌ خودروهای شهروندان 
در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند. با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان دیگر در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

سرقت خودرو با جرثقیل یدک‌کش دستگیری کلاهبردار 100 میلیاردی 

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند 
کلاهبرداری شرکت موسوم به کیونت خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »جهانگیر تقی پور« معاون مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ 
اظهار کرد: با وقوع کلاهبرداری‌های متعدد از 
شهروندان تحت عنوان شرکت هرمی موسوم 
به کیونت موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت.بررسی‌ها نشان داد، 
شرکت کیونت در واقع همان شرکت هرمی 
موسوم به گلدکوئیست بود که اعضای شرکت 
مذکور با تغییر عنوان و رویه این بار تحت 
عنوان استخدام در شرکت‌های دولتی و 
معتبر با شگرد چرب زبانی مال باختگان را 
فریب دادند و پول‌های زیادی کلاهبرداری 
کرده‌اند.بنابرحساسیت موضوع کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند 
و پس از رصد‌های اطلاعاتی گسترده هویت و 
مخفیگاه 19 عضو اصلی این باند کلاهبرداری 
را در جنوب تهران شناسایی کردند.کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با کسب مجوز‌های لازم 
قضائی راهی محل موردنظر شدند و در یک 
عملیات هماهنگ اعضای باند شرکت هرمی 
کیونت را دستگیر کردند.متهمان پس از انتقال 
به اداره چهاردهم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به کلاهبرداری با شیوه و شگرد چرب 
زبانی به ارزش 200 میلیارد ریال، اعتراف 
کردند‌.سرهنگ کارآگاه تقی پور در پایان 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرچع قضایی، متهمان جهت کشف جرائم 
احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.
فرار نافرجام کلاهبردار
50 میلیاردی در تهران

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی تهران بزرگ همچنین از دستگیری 
کلاهبرداری حرفه ای که قصد خروج از کشور 
را داشت خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ کارآگاه »جهانگیر تقی پور« 
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 

آگاهی تهران اظهار کرد: با وقوع یک فقره 
کلاهبرداری از یک فرد تحت عنوان سرمایه 
گذاری و مشارکت مالی در یک شرکت، 
موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت.وی افزود : بنابرحساسیت 
موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و در 
تحقیقات میدانی خود پی بردند، یک مرد 

میانسال با چرب زبانی از شاکی پرونده تحت 
عنوان سرمایه گذاری و مشارکت مالی، مبالغ 
زیادی دریافت و کلاهبرداری کرده است.مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ادامه داد: کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی در نخستین گام با بهره‌گیری از 
شیوه‌های کشف نوین جرم و اقدامات علمی، 
هویت کلاهبردار حرفه‌ای را شناسایی کردند. 

وی بیان کرد: کارآگاهان پس از دریافت این 
سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
گسترده میدانی پی بردند متهم قصد دارد تا 
از طریق مرز هوایی کشور را ترک کند که 
در ادامه وی توسط کارآگاهان در فرودگاه 
بین‌المللی امام خمینی )ره( بازداشت شد و 
متهم پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از 

شاکی اعتراف کرد.سرهنگ کارآگاه »تقی پور« 
در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را 50 میلیارد 
ریال اعلام کردند، خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت از کشف 
75کيلو حشیش در بزرگراه بسیج تهران خبر داد و گفت: 
در اين عمليات، 3 قاچاقچي سابقه دار دستگير شدند. 
سرهنگ »حسین باباپور«، در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: با تحقیقات 
انجام شده از سوی ماموران این یگان مشخص شد يکي 
از مواد فروشان سابقه دار با همکاری 2 تن از همدستانش 
با تشکیل باند به خرید و فروش مواد مخدر می‌پردازد که 

دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: با انجام تحقيقات گسترده پليسي مشخص 
شد متهم مورد نظر در ترانزيت مواد مخدر فعاليت گسترده 
اي داشته و به تازگي نيز مقادير متنابهي مواد مخدر را 
از قاچاقچيان استان‌هاي جنوبي کشور خريداري و قصد 
انتقال آن با 2 دستگاه خودرو سواری از طريق محورهاي 
مواصلاتي به تهران را دارد. رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر پايتخت ادامه داد: به دنبال اين موضوع بلافاصله 
تیم‌هاي عمليات ويژه پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب 

به محورهاي مواصلاتي شهر تهران اعزام شدند و پس از 
چندين ساعت گشت زني نامحسوس و هدفمند سرانجام 
خودروهاي مورد نظر را در بزرگراه« بسیج » تهران مشاهده 
و در اقدامي ضربتي و غافلگيرانه هر 2 خودرو را متوقف 

و متهم اصلی به همراه 2 همدستش را دستگير کردند.
وی افزود: در بازرسي از این خودروها 75 کيلو گرم 
حشیش کشف شد و متهمان پس از انتقال به پلیس 
مبارزه با مواد مخدر پایتخت، به جرم خود اعتراف کردند.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان 
خاطرنشان کرد: متهمان به همراه مواد مکشوفه به دادسرا 
منتقل شدند و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد. سرهنگ 
»حسین باباپور رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
همچنین گفت: در عملیات جمعه شب پلیس پایتخت 
43 کیلو افیون از قاچاقچیان حرفه‌ای و سابقه‌دار کشف 

شد. سرهنگ »حسین باباپور« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشریح جزییات این خبر اعلام داشت: 
در راستای مبارزه قاطعانه و همه جانبه پلس مبارزه با 
موادمخدر تهران علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ، 
مامورین پایگاه یازدهم این پلیس با انجام چندین مرحله 
تحقیقات گسترده پلیسی و اطلاعاتی فشرده و پیچیده ی 
شبانه روزی دریافتند یکی از سوداگران مرگ با همدستی 
دو نفر دیگر با دو دستگاه خودروی سواری مترصد انتقال 
یک محموله سنگین حشیش از مرزهای جنوب شرقی 

کشور به تهران می‌باشد.
ماموران با انجام طی یک سری اقدامات گسترده 
اطلاعاتی و پلیسی خودروهای مذکور که حامل ماده مخدر 
بودند را در یکی از محورهای مواصلاتی استان شناسایی 
و بلافاصله تحت رصد اطلاعاتی قرار دادند. به دنبال این 

موضوع ماموران با هماهنگی مقام قضائی پس از تعقبب 
خودرو موفق شدند در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی 
خودروهای مذکور را در بزرگزاه آزادگان متوقف، ضمن 
دستگیری هر سه متهم در بازرسی از داخل خودرو‌ها جمعا 
مقدار 43 کیلو حشیش کشف کنند.سرهنگ باباپور با اشاره 
به اینکه با اقدامات و تلاش‌های شبانه‌روزی ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ این محموله مهم قاچاق 
مواد مخدر در شامگاه روز گذشته کشف شد، تصریح کرد: 
عزم و اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ بسیار 
جدی است و پلیس از هیچ اقدام و کوششی در این رابطه 

فروگزار نخواهد بود.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در پایان با بیان 
اینکه با کشف این محموله بزرگ ضربات مهلک و جبران 
ناپذیری بر پیکر سوداگران مرگ وارد آمد، خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از 
انجام تحقیقات تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به مقام 

قضائی ارجاع شدند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری اعضای باند شرکت کیونت 

کشف 75 کيلو حشیش در بزرگراه بسیج 

توقیف نوشیدنی‌های قاچاق در تهران 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از شناسایی یک انبار کالای قاچاق به 
ارزش 30 میلیارد ریال در محدوده خیابان »خیام« خبر داد.سرهنگ »هدایت 
بهرامی« در گفت و گو با پايگاه خبري پليس، بیان داشت: در پي اشراف 
اطلاعاتی پلیس مبنی بر نگهداری مقادیری کالای قاچاق در یک انبار کالا در 
محدوده خیابان »خیام« تهران بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت. با بررسی صحت موضوع و شناسایی 
هویت مالک انبار، بلافاصله تیمی از ماموران این پلیس با هماهنگی‌های قضائی 
به محل مذکور اعزام و در بازرسي از این مکان 68 هزار و 180 قوطی نوشیدنی 

غیر مجاز خارجی و قاچاق کشف شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه در این رابطه یک نفر 
دستگیر شده است گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال مکشوفه را 30 میلیارد 
ریال برآورد کردند.سرهنگ هدایتی در پایان با بیان اینکه انبار مذکور پلمب 
و مالک انبار برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت، از 
شهروندان خواست، هرگونه اخبار و اطلاعات در خصوص نگهداری، توزيع و 
یا خرید و فروش کالاهای قاچاق را از طريق تلفن 110 به مركز فوريت‌هاي 

پليسي اطلاع دهند.

۱۳ مصدوم در برخورد دو خودروی سواری 
در اتوبان قم _ تهران

در ساعت ۶:۲۰ صبح دیروز در اتوبان قم به تهران برخورد دو دستگاه 
خودروی سواری حادثه آفرید.به گزارش ایسنا، در این حادثه که در مجموع ۱۳ 
مصدوم برجای گذاشت، بلافاصله ۴ دستگاه آمبولانس زمینی اورژانس ۱۱۵ قم 
و همچنین بالگرد اورژانس به محل حادثه اعزام شد.در این حادثه ۴ مصدوم 
بدحال وجود داشت که تمامی مصدومین پس از دریافت اقدامات درمانی 
مناسب توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی به مرکز درمانی انتقال یافتند.
همچنین کودک ۲ ساله پس از احیاء قلبی ریوی و دریافت اقدامات درمانی 

پیشرفته، به علت شدت جراحت جان خود را از دست داد.

پایان وحشت آفرینی 3 قمه به دست خشن در رشت 
فرمانده انتظامی شهرستان رشت از دستگیری 3 نفر از عاملان درگیری 
خیابانی با قمه در این شهرستان خبر داد و گفت: در این نزاع یک نفر مجروح 
و به بیمارستان منتقل شد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمود حافظی با تاکید 
بر اینکه اقدامات و رفتارهای اراذل و اوباش باعث تشویش اذهان عمومی و 
القاء حس ناامنی در جامعه می‌شود به نارضایتی مردم در این خصوص اشاره 
کرد و اظهار داشت: تحت هیچ شرایطی نباید اجازه داد این افراد نظم و امنیت 
جامعه و آسایش و آرامش مردم را برهم بزنند.وی در ادامه گفت: در پی تماس 
مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر درگیری و برهم زدن نظم و امنیت 
عمومی توسط چند نفر در یکی از خیابان‌های اصلی شهر رشت، بلافاصله 
ماموران کلانتری 22 برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند.فرمانده 
انتظامی شهرستان رشت با بیان اینکه با حضور پلیس در آدرس مکان مورد 
نظر و بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، 3 تن به علت برخی اختلافات 
شخصی با یک نفر درگیر و با قمه او را مجروح کرده‌اند، افزود: متهمان این 
پرونده دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.این مقام انتظامی از انتقال 
فرد مصدوم به بیمارستان خبر داد و بیان داشت: متهمان 21، 22 و 25 ساله 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفتند.سرهنگ حافظی در پایان خاطرنشان کرد: پلیس برای برقراری نظم 
و امنیت و ایجاد احساس آرامش در بین مردم با افراد شرور به طور قاطع و 

قانونی برخورد می‌کند.

جاسازی ماهرانه محموله ممنوعه زیر بار لیمو
فرمانده انتظامی کازرون گفت: با هوشیاری ماموران زبده، 86 کیلوگرم 
تریاک که به طرز ماهرانه‌ای زیر بار لیمو جاسازی شده بود کشف شد.به گزارش 
رکنا، سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در راستای مبارزه با قاچاقچیان 
و سوداگران مرگ، روز گذشته ماموران انتظامی کازرون حین گشت‌زنی در 
محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون حامل بار لیمو که در حال تردد 
بود مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی با بیان اینکه در 
بازرسی از این کامیون 86 کیلوگرم تریاک که به صورت کاملا حرفه‌ای زیر بار 
لیمو جاسازی شده بود کشف شد، گفت: در این خصوص 2 نفر دستگیر و برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

کشف جسد دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی تهران 
در محل استراحت رزیدنت‌های بیمارستان

جسد دانشجوی سال اول رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی تهران در مجتمع 
بیمارستانی امام خمینی)ره( در حالی پیدا شد که دانشگاه اعلام کرده آن 
روز مرحوم شیفت نداشته است.به گزارش رکنا، روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی تهران ضمن اعلام خبر درگذشت بهمن سبزیکار رزیدنت سال اول 
رادیولوژی اهل تاکستان قزوین در پاویون مرکزی مجتمع بیمارستانی امام 
خمینی)ره( در تشریح جزئیات این واقعه نوشت: پیکر این دانشجو ظهر روز ۵ 
مرداد ۱۴۰۲ توسط هم اتاقی‌های وی پیدا شده و با حضور حراست پس از پیدا 
شدن پیکر او درب اتاقش قفل شده و سپس مامورین جنایی در صحنه حاضر 
شده و نمونه گیری انجام می‌شود. پیکر از ساعت ۱۸ به سردخانه مجتمع 
منتقل شد.متخصصان بیهوشی در بدو حادثه در صحنه حاضر می‌شوند اما 
چون زمان لازم برای احیای مرحوم گذشته بوده قادر به احیا نبودند.توضیح 
اینکه روز حادثه شیفت مرحوم نبوده و پس از اینکه دوش می‌گیرد برای 
استراحت به اتاق می‌رود و در کنار تخت فوت می‌کند. شواهد ضرب و شتم در 
او وجود نداشته و وسایل نامبرده تحویل حراست دانشگاه شده است.به دلیل 
اینکه مرحوم روتیشن یکماهه خود را از ۵ روز قبل در مجتمع آغاز کرده اطلاع 
خاصی از سابقه بیماری احتمالی یا سایر علل فوت او فعلا در دسترس نیست.

بازداشت عامل وحشت‌آفرینی 
در مراسم عزاداران حسینی 

فرمانده انتظامی شهرستان گناوه از دستگیری ۲ عامل ایجاد مزاحمت 
برای عزاداران و سوگواران سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین 
علیه‌السلام در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسن غضنفری 
فرمانده انتظامی شهرستان گناوه بیان کرد: سرنشینان یک دستگاه خودرو 
پاترول با حرکات مارپیچ و خطرناک و رانندگی با سرعت بالا باعث ترس و 
ایجاد رعب و وحشت برای عزاداران حسینی شده و قصد بر هم زدن مراسم 
عزاداری سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( را داشتند که 
ماموران تامین امنیت مراسم عزاداری با مشاهده این حرکات به سرنشینان 
خودرو تذکر داده، اما با بی اعتنایی به دستورات پلیس قصد زیر گرفتن یکی 
از آن‌ها را داشته و سپس از محل متواری می‌شوند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: با اقدام به موقع و کار تیمی پلیس خودروی مذکور متوقف و سرنشینان 
آن که در حالت طبیعی نبودند دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

گروگانگیری دلاری یک تبعه خارجی در تهران
مردان ناشناس با گروگان گرفتن یک افغانستانی در تهران برای آزادی او 
3 هزار دلار خواستند.چند روز قبل مردی افغانستانی پیش پلیس رفت و از 
ربوده شدن برادرش در تهران خبر داد: برادرم برای کار از خانه خارج شد و 
دیگر برنگشت. نگرانش بودم که شخصی با تلفن همراه او تماس گرفت و مدعی 
شد که برادرم را ربوده است و در ازای آزادی او 150 میلیون تومان یا سه 
هزار دلار باید پرداخت کنم. به‌دنبال این تماس، سه هزار دلار را فراهم کرده 
و در محل قراری که گروگانگیران خواسته بودند، پنهان کردم. طبق توافق، 
قرار بر این بود که آنها بعد از برداشتن دلارها، برادرم را آزاد کنند اما این 
اتفاق نیفتاد.به‌دنبال این شکایت، به دستور بازپرس جنایی، کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در تحقیقات صورت گرفته، آنها موفق 
شدند مخفیگاه متهمان و محل گروگانگیری مرد افغانستانی را در محدوده 
خیابان مولوی شناسایی کنند. مأموران پس از هماهنگی‌های قضایی خانه را به 
محاصره درآورده و در عملیاتی موفق شدند گروگان را آزاد کرده و سه مرد را 
که عاملان این گروگانگیری و از اتباع بیگانه بودند، دستگیر کنند.متهمان به 
دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفته و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

اخبار کوتاه

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
کشف یک قبضه سلاح جنگی و 116 تیر جنگی در شمال 
تهران خبر داد و گفت: متهم با تهدید ساح غیرمجاز 
ارثی قصد رسیدن به ارث پدری را داشت. سرگرد »محمد 
زیدی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: 
با شکایت احدی از شهروندان مبنی بر اینکه برادرش با در 
اختیار داشتن ساح جنگی باقی مانده از ماترک متوفی 
پدرش، قصد تصاحب و تصرف اموال ارثی بیشتری را دارد 
بررسی موضوع در اختیار تیمی از ماموران دايره عمليات 
پايگاه چهارم پليس اطلاعات تهران قرار گرفت. در تحقیقات 
پلیسی و پي جويي‌هاي انتظامی مخفيگاه متهم در محدوده 
خیابان »پاسداران« شناسایی و متهم در یک عملیات 

پلیسی دستگير شد و در بررسي‌های بیشتر يک قبضه 
سلاح ژ-3 و 116 فشنگ مربوطه به همراه 5عدد خشاب از 
مخفیگاه متهم کشف و متهم به همراه اقلام مکشوفه به مقر 

پليس انتقال داده شد.
متهم پرونده در تحقيقات اوليه به جرم انتسابي و حمل 
و نگهداري ساح جنگي غير مجاز اعتراف و اظهار کرد، 
سلاح کشف شده متعلق به پدرش می‌باشم که چندین سال 
پیش، به رحمت ایزدی رفته است و به وی به ارث رسیده که 
پس از نزاع خانوادگی با برادرم  در خصوص تقسیم ماترک 
متوفی، با سلاح گرم برای رسیدن به اهداف خود تهدید 
کرده است. متهم دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائي معرفي شد.

فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق 
پست‌های مخابراتی خبرداد و گفت: متهم به 200 فقره 
سرقت معترف شد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت پست‌های مخابراتی در محدوده شهرستان ری 
در هفته‌های اخیر پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه 
در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 131قرار گرفت.در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه زنی در 
مناطق جرم خیز در ساعات ابتدایی صبح و در فرصتی 
مناسب اقدام به قطع کابل‌ها و پست‌های مخابراتی کرده 
و آنان را به سرقت برده است.مأموران کلانتری شهرری با 
بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی 

و بررسی دقیق دوربین‌های مدار بسته محل‌های جرم، 
در نهایت در سوم مرداد امسال هویت و مخفیگاه متهم 
را که از سارقان سابقه دار بود، شناسایی کردند.بلافاصله 
با هماهنگی‌های قضائی روز جمعه تیمی از ماموران به 
مخفیگاه متهم در محدوده اتوبان آوینی مراجعه و طی یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند.وی با 
اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و اعتراف به 200 فقره 
سرقت پست‌های مخابراتی در جنوب تهران و شهرستان 
ری تصريح کرد: پس از انجام اقدامات تخصصی2 مالخر 
وی شناسایی و در دو عملیات همزمان و جداگانه دستگیر 
شدند و هر سه متهم برای سیر مرحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفتند.

کشف200 فقره سرقت پست مخابراتی در تهران ارثیه غیر مجاز پدری توسط پلیس کشف شد 


